ni Quadratus.. subvenisset. — I, 26, 5 adeoque parata.. sedatio .. fuit, ut .. Othonem *rapturi fuerint*, ni incerta noctis et .. sparsa militum castra nec facilem .. consensum timuissent. — IV, 39, 15 ferebatur Antonius Scribonianum .. ad capessendam rem p. hortatus (esse), haud defutura conciorum manu, ni Scribonianus abnuisset i. q. qua in re haud defuisset conse. m., ni. Huc referamus etiam III, 15, 9 ex Britannia .. auxilia Vitellius acciverat, *inmensam bellum *molem*, ni Antonius .. festinato proelio victoriā paecepisset i. q. quae imm. belli moles fuisset vel erat. II, 68, 2 apud victores orta (est) sedatio, *ludicro initio*, ni [M om.] numerus caesorum invidiam *Vitellio auxisset i. q. cuius initium ludicrum erat et leve, ob eamque causam mihi res vix memorabilis fuisset vel erat, ni. ββ) in *orat. obliq.* 1) 2, 22, 6 bellum .. Stertimo mandat, ni deditio properavissent i. e. in orat. dir. bellum incipe, ni d. properaverit. Peter ad A 13 non oblique accipit. 2) IV, 52, 10 ne fratribus quidem mansuram (esse) concordiam, ni parens exemplum paebruisset i. e. in or. dir. manebit, ni .. praebuerit. 80, 2 Mucianus Vitellii filium interfici inbet, mansuram (esse) discordiam obtendens, ni semina belli restinxisset. 3) cf. αα 1 et 2. II, 26, 11 ut deleri .. Caecinam potuisse, ni Suetonius Paulinus receptui cecimisset, .. percrebrerit i. e. in or. dir. potuit vel poterat, ni. — A 4, 16 se (Agricolam) .. studium philosophiae acrius, ultra quam concessum Romano ac senatori, hausisse, ni prudentia matris incensum ac flagrantem animum coeruissest i. e. in or. dir. hauriebat, ni. 13, 11 agitasse Caesarem de intranda Britannia .. constat, ni velox .. paenitentiae (sc. fuisset), et ingentes adversus Germaniam conatus frustra fuissent. 4) cf. αα 3, 3, 16, 5 destinatum (sc. fuisse Pisoni) .. principem arguere, ni elusus a Seiano .. foret i. e. in or. dir. destinatum erat, ni. — [Non recte coni. Wex A 16, 10 quam .. restituit .., ni .. durius consuleret.]

nidus. 6, 28, 19 (phoenicem) struere nidum eique vim genitalem adfundere.

niger. G 43, 20 nigra scuta, tincta corpora; atras ad proelia noctes legunt.

nihil. [nil 1, 34, 15, 79, 17, 2, 21, 12, 3, 6, 10. — 1, 32, 16 M nil, quod retin. Otto, Pfitzner.]

I) A) *nihil*, nil AA) sine adi. a) nom. α) II, 80, 15 n. aequē provinciam exercitumque *accendit* quam quod adseverabat .. 14, 38, 7 sed n. aequē quam fames *adfligebat* .. incuriosos. 53, 7 ut n. felicitati meae *desit* nisi moderatio eius. II, 34, 1 n. eorum Vitellianos *fallebat*. 84, 2 strepere provinciae, sed n. aequē *fatigabat* quam pecuniarum conquisitio. IV, 35, 1 n. aequē exercitus nostros quam egestas copiarum fatigabat. V, 3, 11 sed n. aequē quam inopia aquae fatigabat. 4, 49, 9 sed n. aequē quam sitis fatigabat. 1, 41, 12 sed n. aequē *flexit* quam invidia. 2, 65, 1 n. aequē Tiberium anxum *habebat*, quam ne composita turbarentur. III, 9, 19 n. prorsus (sc. *inerat* in epistolis, *scriptum erat*), quod .. cf. II. d. β. IV, 54, 8 sed n. aequē quam incendium Capitolii, ut.. crederent, *inpulerat*. 3, 4, 7 n. tamen Tiberium magis *penetravit*